
Ryc

WWW

Neklade odpor 
Svý bílý tělo přede mnou odhalí 
Svý bílý tělo 
Svý bílý tělo přede mnou odhalí 
Svý bílý tělo 
Pod křehkými šaty svý bílý tělo 
Je po snídani 
Zavřu za sebou dveře 
Jsem zvědav, zda mě někdo z lidí nebo stromů na ulici větví poz
draví 
Zda mě někdo z lidí nebo stromů na ulici větví pozdraví 
Prosím peklo 
Přece nemá to srdce 
Už mě to tolik stálo 
Jak se mi tu žilo 
Teplé jídlo 
Denně přečíst noviny, stáhnout roletu 
Vzít do ruky, položit, pustit, vzít do ruky, pustit 
Válka mezi chlebem a rohlíky skončila rozpuštěna v mléce 
Až do dalšího dne trvá tohle příměří 
Až do dalšího dne trvá 

Chtěl bych sám sebou projít a nezanechat žádné stopy 
Chtěl bych sám sebou projít a nezanechat žádné stopy 

Chtěl bych sám sebou projít a nezanechat žádné stopy 
Pošlapaný měsíc se přede mnou halí do stínu 
O úplňku se dozvíš víc 
Že ten ostrý srp je jen výsek kruhu 
O úplňku se dozvíš víc 
O úplňku se dozvíš, že těch stop není moc, stačí smeták a rýč. 

Chtěl bych sám sebou projít a nezanechat žádné stopy 
Chtěl bych sám sebou projít a nezanechat žádné stopy

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

